
3725

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 321 DEL - 7 APR. 2017
Oggetto:
Esito avviso mobilità prc-concorsualc pcr la copertura di n. 4 posti di Assistente
Amministrativo.

.c. Affari Generali e Legali
i a nti

Contenuto del provvedimento
Esito dell'avviso di mobilità pre-concorsuale in ambito compartimentale e
intercompartimentale a livello nazionale per la copertura a tempo indeterminato di n.
4 posti di Assistente Amministrativo - ca!. C.

Principali documenti istrul/ori
Deliberazione n. 95 del 07.02.2017
Deliberazione n. 278 del 24.03.2017

Archiviazione
Fascicolo avviso mobilità pre-concorsuale
Fascicoli personali candidati interessati

procedimento
sorse Umane
st l

Il Responsabile d
Direttore s.e.

Gabrie

Spesa revista
Si attesta che gli oneri derivanti dall'adozione del presente provvedimento, pari a circa
€115.265,00= sono già stati imputati a Bilancio con deliberazione n. 95 del 07.02.2017.

Pagina I di 6



3726

Oggetto: Esito avviso mobilità pre-concorsuale per la copertura di n. 4 posti di
Assistente Amministrativo.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n. X/4643 del 19 dicembre 2015 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Socio Sanitaria Territoriale sino al 31
dicembre 2018;

RICHIAMATE

- la deliberazione n. 95 del 07.02.2017, con la quale quest'Azienda ha disposto
l'indizione e l'approvazione del bando dell'avviso di mobilità pre-concorsuale in
ambito compartimentale (da Enti c Aziende del Servizio Sanitario) e
intercompartimentale (da Enti pubblici di altri comparti) a livello nazionale per la
copertura di n. 4 posti di Assistente Amministrativo, rientranti nel 90% del turn over
del personale del comparto cessato nel corso dell' anno 2017 nel rispetto del vincolo di
budget assegnato per le assunzioni di personale in attuazione della D.G.R. n. X/5954
del 05.12.2016;

la deliberazione n. 278 del 24.03.2017, con la quale sono stati ammessi, anche con
riserva, all'avviso di mobilità suddetto i sotto elencati candidati, dipendenti a tempo
indeterminato presso gli Enti a fianco di ognuno indicati per le motivazioni in essa
contenute:
I. ASTA Paola Maria - n. a Monza il 16.2.1965 - Assistente Amministrativo - cat.

C presso ASST di Monza;
2. BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973 - Assistente Amministrativo - cat. C

presso ASST Nord Milano;
3. CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976 - Assistente Amministrativo - cat. C

presso ASST di Monza;
4. CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962 - Assistente Amministrativo -

cat. C presso ASST Fatebenefratelli Sacco di Milano
5. COLOMBO Marina - n. a Giussano il 30.10.1963 - Assistente Amministrativo-

cat. C presso ASST di Monza;
6. FACCHINETTI Diego - n. a Monza il 19.3.1984 - Assistente Amministrativo -

cat. C presso ASST di Monza;
7. FUORVITO Virginia - n. a Pompei il 16.12.1977 - Operatore Amministrativo-

cat. B 2 presso Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Salerno;
8. GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6. I974 - Istruttore Amministrativo -

cat. C presso il Comune di Bernareggio;
9. GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975 - Istruttore Amministrativo - cat.

C presso il Comune di Carugate;
IO. GIORDANO Nicoletta - n. a Foggia 1'1.10.1964 - Istruttore Amministrativo-

cat. C presso il Comune di Roncello;
Il. MONTESANO Vincenza - n. a Taurianova 1'1.10.1974 - Istruttore

Amministrativo - cat. C presso il Comune di Macherio;
12. PAPAGNI Isabella - n. a Milano il 7.11.1963 - Istruttore Amministrativo - cat.

C presso il Comune di Aicurzio;
Pagina 2 di 6

~'suo avviso di mobitu;' ore-concm'suale a,,'stenle ammin'stmU,'o



,
\.~ 3727

13. PEREGO Viviana - n. a Seregno il 26.7.1966 - Assistente Amministrativo - ca!.
C presso ASST di Monza;

14. PETTINICCH10 Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973 - Istruttore
Amministrativo - ca!. C presso il Comune di Gorgonzola;

PRESO ATTO

- che, con il richiamato provvedimento n. 95/2017, è stato disposto di sottoporre i
candidati ammissibili all'avviso di mobilità ad una prova selettiva atta a verificare il
possesso dei requisiti attitudinali e professionali richiesti dall' Azienda in relazione alle
posizioni da ricoprire;

che, con note pervenute in data 30.03.2017, le candidate COLOMBO Marina e
PEREGO Viviana hanno comunicato di non partecipare al colloquio previsto per il
giorno 31.03.2017, non avendo le stesse ottenuto il rilascio del nulla osta preventivo al
trasferimento dall'Ente di appartenenza;

che dal verbale rassegnato dall'apposita Commissione in data 31.03.2017, agli atti,
risulta che le sotto indicate candidate non si sono presentate nel luogo, data e ora
stabiliti per sostenere la prova selettiva e, pertanto, devono intendersi rinunciatarie al
trasferimento:

ASTA Paola Maria - n. a Monza il 16.2.1965;
FUORVITO Virginia - n. a Pompei il 16.12.1977;
GIORDANO Nicoletta - n. a Foggia 1'1.10.1964;

che, in esito ai colloqui, la Commissione nominata ha formulato giudizio pOSItIVO
sull'idoneità dei sotto indicati candidati con le motivazioni contenute nel verbale agli
atti:

BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976;
CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962;
FACCHINETTI Diego - n. a Monza il 19.3. I984;
GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6.1974;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975;
MONTESANO Vincenza - n. a Taurianova l' 1.10.1974;
PAPAGNI Isabella - n. a Milano il 7.11.1963;
PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni iI4.1.1973;

PRESO ATTO altresi

che, in osservanza a quanto prescritto nel Regolamento aziendale disciplinante la
mobilità esterna approvato con deliberazione n. 853 del 15.11.2012, il Direttore
Amministrativo ha provveduto a redigere apposita relazione motivata, agli atti, nella
quale sono state individuate tra i candidati risultati idonei, le sotto elencate candidate a
favore delle quali può essere deliberato il trasferimento presso questa Azienda:

BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975;

Pagina 3 di 6

VitO awi,o di mobilità o"-conco,",,,al, a,-,W,m, ammini"raitvo



37.28
'..-'Iu

PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1 .1973;

VISTI

l'art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001, che disciplina il passaggio diretto di personale tra
amministrazione diverse, stabilendo che le amministrazioni possono ricoprire posti
vacanti in organico mediante passaggio diretto di dipendenti appartenenti a una
qualifica corrispondente e in servizio presso altre amministrazioni, che facciano
domanda di trasferimento, previo assenso dell'amministrazione di appartenenza;

l'art. 19 del CCNL del Comparto Sanità del 20.09.2001, che disciplina l'istituto della
mobilità volontaria tra aziende ed enti del comparto e con amministrazioni di comparti
diversi, prevedendo che la stessa avvenga in presenza della relativa vacanza di organico
a domanda del dipendente che abbia superato il periodo di prova con l'assenso della
Azienda di destinazione e nel rispetto della categoria e profilo professionale;

RITENUTO, per quanto esposto, di poter accogliere il trasferimento delle sotto indicate
candidate dalle Aziende/Enti di appartenenza a fianco di ognuno indicate:

BUGLINO Diletta- n. a Milano il 5.2.1973: ASST Nord Milano;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976: ASST di Monza;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975: Comune di Carugate;
PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni iI4.1.1 973: Comune di Gorgonzola;

PRECISATO che il trasferimento della sig.ra Diletta BUGLINO, ammessa con riserva
all'avviso di mobilità, è subordinato alla presentazione, entro 5 giorni dalla notifica da
parte di questa ASST dell'accoglimento della domanda di trasferimento, del nulla osta alla
mobilità rilasciato dall' Azienda di appartenenza;

PRESO ATTO che gli oneri derivanti dall'adozione del prcsente provvedimento, pari a
circa € I I 5.265,00= sono già stati imputati a Bilancio con deliberazione n. 95 del
07.02.2017;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Igs. n. 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

I) di approvare il verbale, agli atti, redatto in data 31.03.2017 dalla apposita
Commissione esaminatrice, relativo alla valutazione di merito e all'effettuazione del
colloquio ai candidati ammessi all'avviso di mobilità pre-concorsuale, indetto con
deliberazione n. 95 del 10.1 1.2016, da cui risulta che i sotto elencati candidati sono
stati dichiarati idonei per le motivazioni in esso contenute:
BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976;
CHIARELLO Angela - n. a Sciacca il 23.1.1962;
FACCHINETTI Diego - n. a Monza il 19.3.1984;

Pagina 4 di 6

Esito avviso di mobilità ore-concorSI/aie assistente amminislralivo



,

GALBUSSERA Lorenzo - n. a Milano il 30.6.1974;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975;
MONTESANO Vincenza - n. a Taurianova l' 1.10.1974;
PAPAGNIIsabella - n. a Milano il 7.1 1.1963;
PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973;

2) di prendere atto della relazione motivata del Direttore Amministrativo depositata agli
atti, nella quale sono state individuate tra i candidati risultati idonei, le sotto elencate
candidate a favore delle quali può essere deliberato il trasferimento:

BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975;
PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973;

3) di esprimere assenso al trasferimento presso questa Azienda delle sotto elencate
candidate dalle Aziende/Enti di appartenenza a fianco di ognuno indicate:

BUGLINO Diletta - n. a Milano il 5.2.1973: ASST Nord Milano;
CALELLA Laura - n. a Monza il 12.1.1976: ASST di Monza;
GALLO Lucia - n. a Mondragone il 12.2.1975: Comune di Carugate;
PETTINICCHIO Paola - n. a Sesto S. Giovanni il 4.1.1973: Comune di
Gorgonzola;

4) di dare atto che il trasferimento della sig.ra Diletta BUGLINO, ammessa con riserva
all'avviso di mobilità, è subordinato alla presentazione, entro 5 giorni dalla notifica da
parte di questa ASST dell' accoglimento della domanda di trasferimento, del nulla osta
alla mobilità rilasciato dali' Azienda di appartenenza;

5) di dare atto che gli oneri derivanti dall'adozione del presente provvedimento, pari
a circa € 115.265,00=, sono già stati imputati a Bilancio con deliberazione n. 95
del 07.02.2017;

5) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.17 - comma 6 - della Legge Regionale li agosto 2015,
n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

6) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 24111990, Responsabile del
procedimento è il Direttore della S.C. Risorse Umane Gabriella Castellazzi, e che il
responsabile dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento
è il Collaboratore Amm.vo Professionale Grazia Maria Mangano in servizio presso la
medesima struttura.

briella~

IL Dl:}lì~]~ GENERALE
( ~'t~ellino

DIRETTORE NIDIRETTORE AMM.VO

~~
Pagina 5 di 6

~ES"O awiso di mobihlà ore-conco""aie assistenle ammmislcoli'a



3730
DELIBERAZIONE N. 321 DEL - 7 APR. 2017
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata ali' albo di questa Azienda cosi come

previsto dall'art. 32, comma I, della Legge 69/2009, dal.. . ..1..1 ~P.~:..2.9.F c vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresi pubblicata sul sito istituzionale www.asst-vimercate.it conformemente all'art.8

del D.Lgs. 3312013.

. 11 APR. 2017VImercate, .

"

. .'

Pagina 6 di 6

Esito avviso di mobilità ore-concorsuale assistente amministrativo

http://www.asst-vimercate.it

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

